
 
 

RÁMCOVÁ SERVISNÍ SMLOUVA 

č. 01/17S 
    č. smlouvy objednatele: MMK/SML/1509/2017 
 
OBJEDNATEL:    
 

Název:     statutární město Karviná 
Sídlo:     Fryštátská 72/1, Karviná – Fryštát, PSČ 733 24 
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., Karviná 
č.ú.:     27-1721542349/0800 
zastoupeno:      Tomášem Hanzlem, primátorem města 
k podpisu smlouvy oprávněna  Ing. Helena Bogoczová, MPA, vedoucí Odboru majetkového na 

základě pověření ze dne 14.12.2016 
jednání ve věcech: 

a) smluvních:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
b) technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

c) fakturace: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

IČO:     00297534 
DIČ:     CZ00297534 
tel.:     xxxxxxxxxxxxxx 
fax:      xxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
zapsáno v živnostenském rejstříku 
 
(dále jen objednatel) 
 
ZHOTOVITEL: 
 

Název:                            NBS Invest, a.s. 
Sídlo:     U Skleníků 1a/1395, 735 64 Havířov Suchá 
Bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
č. účtu:     xxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupena:     Ing. Jiří Nutil, předseda představenstva  
IČO:     25815288 
DIČ:     CZ25815288 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského  soudu v Ostravě oddíl B, vložka 1899              

 
(dále jen zhotovitel) 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je rámcové ujednání o zajištění oprav, dodávek zařízení, materiálů a služeb 
v oblasti měření a regulace (dále také jen „servis“) pro zařízení uvedená v příloze č. 1 této smlouvy, 
nacházející se v objektu Městského stadionu v Karviné-Ráji (adresa: U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj) 
objednatele na základě jeho objednávky.  
 

II. 
Podmínky zajištění oprav a dodávek zařízení, materiálů a služeb 

 
1. Zhotovitel zajistí provedení objednatelem požadované opravy, dodání objednaného zařízení, materiálu 

nebo služeb nejpozději do 7 dnů ode dne zaslání objednávky dle čl. I této smlouvy, nedohodne-li se 



s objednatelem jinak. Smluvní pokuta za nedodržení lhůty pro vyřízení objednávky je 100,-Kč za každý 
započatý den prodlení. Objednávka se provádí vždy e-mailem na adresu elektro@nbsinvest.cz. E-mail 
se pokládá za doručený potvrzením objednávky ze strany zhotovitele. Nebude-li objednávka na 
provedení servisu, zaslaná e-mailem, potvrzena do 24 hodin po jejím odeslání, zašle objednatel 
zhotoviteli žádost formou doporučeného dopisu na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy. Ve smyslu 
§ 573 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku se má za to, že zásilka (doporučený dopis) došel 
zhotoviteli třetí pracovní den po odeslání.  

2. Opravy, dodávky zařízení, materiálu nebo služeb budou zhotovitelem provedeny řádně a v bezvadném 
stavu, tak aby poskytnuté plnění bylo způsobilé k účelu jeho užívání. 

3. Opravy, dodávky zařízení, materiálu nebo služeb budou předány objednateli na základě montážního 
listu, který musí obsahovat jejich seznam a množství.  

 

III. 
Odpovědnost za vady a záruka 

 

1. Zjevné vady a nedostatky poskytnutého plnění je objednatel oprávněn reklamovat neprodleně poté, 
co vady zjistil při prohlídce. 

2. Záruční doba na provedené práce a služby dle této smlouvy činí 12 měsíců od data převzetí díla 
objednatelem na základě montážního listu. Na dodané zařízení a materiál poskytuje zhotovitel 
záruku dle záručních podmínek výrobce. 

 

IV. 
Cena  

1. Cena servisních prací, služeb a dodávek zařízení nebo materiálů je stanovena dohodou bez DPH 
následovně:  
 
servisní hodina v pracovní dny   500,-Kč 
servisní hodina v sobotu a neděli  500,-Kč +  50% 
servisní hodina ve svátek   500,-Kč + 100% 
doprava     12,-Kč/km 
zařízení a materiál     dle cen dodavatelů + přirážka 10%  
 
Smluvní strany se dohodly, že plnění poskytnuté objednatelem na základě této smlouvy nesmí 
překročit částku 200.000,-- Kč bez DPH. 
 
K cenám bude připočítáno DPH ve výši dle příslušných právních předpisů. 
 

2. Výše ceny za plnění poskytnuté zhotovitelem na základě jednotlivých poptávek bude vyúčtována 
na základě montážního listu, dle skutečně odpracovaných servisních hodin a dle cenových 
nabídek dodavatelů materiálu, platných v době poskytnutí plnění. 

 
3. Zhotovitel si vyhrazuje právo upravit ceny v případě úprav cen vstupů, energií, PHM apod. Úprava 

cen bude vždy předem odsouhlasena objednatelem. 

 
 

V. 
Platební a fakturační podmínky 

 

1. Objednatel zaplatí cenu dle čl. IV této smlouvy ve prospěch zhotovitele na základě faktury zhotovitele 
zaslané doporučeně nebo doručené osobně a potvrzené objednatelem v 1 originále a 1 kopii spolu 
s potvrzeným montážním listem. 

2. Vyúčtování servisu bude provedeno fakturou s vyúčtováním příslušné výše DPH, a to nejpozději do 10 
dní od data zdanitelného plnění se splatností do 21 dní od jejího převzetí objednatelem, nebude-li mezi 
stranami dohodnuto jinak. Na faktuře musí být uvedeno číslo smlouvy objednatele a útvar objednatele, 
který bude fakturu likvidovat (tj. Odbor majetkový). Zálohy nejsou sjednány. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě vyúčtuje-li zhotovitel servis, který neprovedl, vyúčtuje chybně 
cenu, faktura nebude obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude obsahovat 
nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli s vyznačením důvodu vrácení. 
Zhotovitel provede opravu dle pokynů objednatele, a to vystavením nové faktury. Vrácením faktury 
zhotoviteli, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení 
nově vystavené faktury objednateli. 

4. Daň z přidané hodnoty bude Objednateli účtována ve výši dle předpisů platných ke dni zdanitelného 
plnění. Účtování DPH bude probíhat dle §92e Zákona o DPH – režim přenesení daňové povinnosti. 

 
 



 

VI. 
Doba trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou. 
2. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní dobou  

a výpovědní doba začíná běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi. 
 

 

VII. 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva může být měněna písemnou formou označenou jako číslované dodatky. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a 

zhotovitel jedno. 
3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle. 
4. Veškerá práva a povinnosti smluvních stran se řídí Občanským zákoníkem České republiky. 
5. Smluvní strany se dohodly, že k řešení sporů z této smlouvy je místně příslušný obecný soud 

objednatele. 
6. Zhotovitel se zavazuje dodržet příslušné celostátní platné předpisy a technické normy vážící se k 

poskytovanému předmětu plnění. 
7. Objednavatel má právo kontrolovat kvalitu provádění díla. 
8. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních 

stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato smlouva však nenabude účinnosti dříve, 
než bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Právní vztahy 
touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 

9. Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti 
s uveřejněním smlouvy zajistí statutární město Karviná. 

10. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. 

11. Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně 
osobních údajů, a to na dobu neurčitou. 

 
 
V Karviné  dne  16.10.2017     V Havířově dne 7.11.2017 
 
 
 
               
 
 
 
……………………………………….       ………………………………………  
     Za objednatele          za zhotovitele 
Ing. Helena Bogoczová, MPA v.r.         Ing. Jiří Nutil v.r. 
vedoucí Odboru majetkového           předseda představenstva 
 



Příloha č. 1 – seznam servisovaných zařízení 
 

Budova 
Rozváděč 

MaR 
Regulovaná technologie 

D BMD01 
VZT3, VZT5, IRC, 1/4 hod. maximum, spotřeby 

el., monitor. Stavů (UPS, pož. klapky, diesel, nap. 

sil rozváděčů, split jednotek,  

B BMB1 

VZT23, VZT16.1, VZT16.2, VZT16.3, 

VZT16a,VZT16b, VZT16c, VZT16d, VZT16e, 

VZT16f, VZT16g, IRC, monitor. Stavů (pož. 

klapky, nap. sil rozváděčů, split jednotek,  

B BMB2 
Ovládaní světel, monitor. stavů (nap. sil 

rozváděčů), ovl. Vyhřívaní okapů 

C BMC01.1 

Kotelna, TČ, Solár, VZT7, VZT8, ohřev hrací 

plochy, dveřní clony, IRC, FCU, monitor. stavů 

(nap. sil rozváděčů, bazénů) 

C BMC01.2 
VZT1, VZT2, VZT4, VZT17, VZT18, IRC, 

monitor. stavů (pož. klapky, nap. sil rozváděčů, ) 

C BMC2 
IRC, FCU,  Vyhřívaní střeš. vpustí, monitor. stavů 

(pož. klapky, nap. sil rozváděčů, ) 

C BMC3 
VZT12, VZT13, VZT14, VZT15, VZT21, VZT24, 

IRC, dveřní clona, ochrana potrubí, monitor. stavů 

(pož. klapky, nap. sil rozváděčů, ) 

E,F,G 

BME, 

BMF, 

BMG 

Ovládaní světel tribuna, větrání socialních zař. a 

rozvoden, monitor. stavů (nap. sil rozváděčů, 

jímek se splaškami),  

 

 
 


